SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 001/ 2023 – EEEP PROFESSOR JOSÉ AUGUSTO TORRES

A Comissão Organizadora da Seleção da EEEP Prof. José Augusto Torres, no uso de
suas atribuições legais, torna público o horário de apresentação do plano de aula.

CANDIDATO(A) HORÁRIO

FRANCISCO IDAMAR LIMA FILHO 08/02/2023 – 08h

JAYNNE TAYNARA BRAGA RICARTE 08/02/2023 – 08h30

JOSÉ SOUZA LEIRIA 08/02/2023 – 09h30

ESIO COELHO HOLANDA 08/02/2023 – 10h

MARIA PAULA FEITOSA DE OLIVEIRA 08/02/2023 – 13h30

FRANCISCO MATEUS PINHEIRO 08/02/2023 – 14h30

Obs. Não foram interpostos recursos ao resultado da solicitação de inscrição.

Senador Pompeu, 07 de fevereiro de 2023